
2021年 8月 2日 

関係者各位 

 

一般社団法人 全日検 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021年 6月 2日から 7月 31日の間、当社従業員の新型コロナウイルス感染者

は、合計 4名でした。 

（感染者内訳） 

感染日 支部名 感染者数 濃厚接触者数 

6月 7日 横浜支部 1名   0名   

7月 21日 横浜支部 1名   0名   

7月 22日 横浜支部 1名   0名   

7月 30日 横浜支部 1名   0名   

 

なお、当該事務所の消毒作業を実施し、新たな感染者を発生させないよう引き

続き全社で感染拡大防止対策に取り組んでおります。 

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

ます様お願い申し上げます 

 

以 上 


